
 

 

POSTANOWIENIE NR 438/2025 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Twardogórze 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Twardogórze 

zarządzonych na dzień 3 sierpnia 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  w 

Twardogórze, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Twardogórze, ul. Ratuszowa 14, 56-

416 Twardogóra, 

w składzie: 

1. Katarzyna Frątczak, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z 

POMYSŁEM (uzupełnienie składu), zam. Twardogóra 

2. Anna Gąsior, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z POMYSŁEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bukowinka 

3. Andrzej Jacek Makarczuk, zgłoszony przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z 

POMYSŁEM (uzupełnienie składu), zam. Sądrożyce 

4. Dorota Barbara Mak-Wypych, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA 

Z POMYSŁEM, zam. Twardogóra 

5. Joanna Sobiś, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z POMYSŁEM 

(uzupełnienie składu), zam. Sądrożyce 

6. Malwina Krystyna Strzech, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z 

POMYSŁEM (uzupełnienie składu), zam. Grabowno Wielkie 

7. Wojciech Urbaniak, zgłoszony przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z 

POMYSŁEM (uzupełnienie składu), zam. Twardogóra 

8. Marlena Wydmuch, zgłoszona przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z 

POMYSŁEM (uzupełnienie składu), zam. Domasławice 

9. Ryszard Marian Zieliński, zgłoszony przez KWW GMINA TWARDOGÓRA Z 

POMYSŁEM (uzupełnienie składu), zam. Twardogóra 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Twardogórze. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 


